

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, MELUR.
C.C.No. 134/23

Deposition of witness for: PW - 2

Name	: ராணி	Father/Husband Name	: முருகதாஸ்
Age		Calling	:
Date	: 22.07.2025		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 22nd day of July 2025.

(சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சி விசாரணை பதிவு செய்யப்பட்டது)

அரசுதரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் கைலம்பட்டியில் குடியிருந்துகொண்டு கூலி வேலை செய்கிறேன், அசா1 எனது கணவர். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகள் எனது உறவினர். வழக்கு சம்மந்மாக எனக்கு நேரடியாக எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசுதரப்பில் அசா2 யை பிறழ்சாட்சியாக அறிவிக்ககோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

ஏற்கனவே எங்களுக்கும் ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் முன்பகை இருந்தது என்றும் இன்னிலையில் 19.10.2022 ம் தேதி மாலையில் அசா1 வயலில் இருந்தபோது ஆஜர்எதிரி அம்மாசி கணவரைபார்த்து அசிங்கமாக பேசினார் என்றும், மாலை சுமார் 06.30 மணிக்கு எங்கள் ஊரில் உள்ள வீரகாளியம்மன்கோவில் மந்தை அருகே நிற்குகொண்டிருந்தபோது ஆஜர் எதிரிகள் அசிங்கமாக பேசி, கீழே போட்டு எனது கணவரை மாறி, மாறி அடித்தார்கள் என்றும், அதைபார்த்து பெரியகருப்பன், செளந்பாண்டி

விலக்கிவிட்டனர் என்றும், ஆஜர் எதிரிகள் என் கணவரை பார்த்து
கொல்லாமல் விடமாட்டோம் என்று மிரட்டிவிட்டு சென்றார்கள் என்றும்,
பின்னர் 108 ஆம்புலன்ஸ் முலமாக மருத்துவமனை அழைத்து சென்றதாக
போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு ஆஜர் எதிரிகள் உறவினர்கள்
என்பதால் எதிரிகளுடன் சமாதானம் ஆகிவிட்டதால் அவர்களுக்கு
ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.